กรมพัฒนาที่ดิน โดย สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๑๐ มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้าง

ขยายเชื้อผลิตภัณฑ์จุลินทรีย์ พด. จำนวน ๘๗,๕๐๐ ซอง พร้อมขนส่ง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ (ไตรมาส 

๑ - ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ 

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๓๒,๘๕๐.๐๐  บาท (หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  จำนวน 

๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๐